
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№
апреля 2024 года

О проведении муниципального 
конкурса методических разработок

На основании плана работы Управления образования администрации Тайшетского 
района на 2023/2024 учебный год, в целях выявления педагогического опыта по 
формированию финансовой грамотности у обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций Тайшетского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс методических разработок, направленных на 
формирование финансовой грамотности у обучающихся, с 10.04.2024 по 21.05.2024 года.

2. Назначить муниципальным организатором конкурса МКОУ СОШ № 16 г. 
Бирюсинска.

3. Утвердить положение о муниципальном конкурсе методических разработок, 
направленных на формирование финансовой грамотности у обучающихся (прилагается).

4. Руководителям образовательных организаций организовать участие педагогов в 
конкурсе в соответствии с положением.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора МКОУ СОШ 
№ 16 г. Тайшета Мусифулину М.Ш., руководителей ОО.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования Вьюнову Н.Г.

Начальник Управление образования 
администрации Тайшетского района JI.B. Семчишина

Вьюнова Н.Г., 
тел. 2-43-26


